-

ORDINE DEI FARMACISTI
" PROVINCIA DI CALTANISSETTA

Sede legale: Viale Trieste, 308 CALTANISSETTA (CL)
C.F. e numero iscrizione 80004370856

Entrate , Contributi e proventi

Uscite di gestione

1 |ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI 57.000,00 62.250,00 5.250,00 57.000,00 57.000,00
2 |CONTRIBUTO FO.FI. 500,00 5.000,00 4.500,00 500,00 500,00
3 |RISCOSSIONE DI CREDITI PER QUOTEPREGRE&SE:’ 200,00 204,59 4,59 200,00 200,00
4 |DISTINTIVI, TESSERINI, CONTRASSEGNI, CERTIFICATI 100,00 86,50 -13,50 100,00 100,00
8 |CONTRIBUTI DA PARTE DI BANCHE - 0,00 - -

9 |INTERESSI ATTIVI BANCARI 5,00 0,51 -4,49 "~ 5,00 5,00
10 |POSTE COMPENSATIVE CALTACQI}.:{ 100,00 196,94 | 96,94 100,00 100,00
11 [RIMBORSO SPESE pos*mﬁ 5,00 5,00 - |
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CONTRIBUTI

CONTRIBUTI ASS.TITOLARI FARMACIE
CONTRIBUTI F.O.F.I

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
ONERI FINANZIARI

ONERI TRIBUTARI
IMPOSTE DI BOLLO

USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO £ DI SERVIZI

ACQUISTO ATTEZZATURA UFFI&IO ..
POSTALI

ASSICURAZIONI

TELEFONICHE

CONSULENZE

CANCELLERIA

ACQUISTO PEC

SPESE RAPPRESENTANZA

VARIE

SERVIZI AMMINISTRATIVI
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
DISTINTIVL, TESSERINI CONTR.
SOFTWARE

FORMAZIONE

POSTE COMPENSATIVE CALTA CQUA
IVA SPLIT PAYMENT

25.000,00
15.500,00

2.500,00

150,00

100,00

20.492,31
15.591,40

2.927,22

90,00

74,79

53,10
1.250,00
965,86

. 101,59
415,07
182,81
257,60
847,79

187,73
654,00

-4.507,69
91,40

427,22

-60,00

-25,21f

0,00
=3,90
-150,00
265,86
0,00
-1,59
115,07
«~17,19
227,60
-3.152,21
-100,00
-405,00
-127,00
0,00
87,73

25.000,00
15.500,00

2.500,00

150,00

100,00

57,00
1.400,00
700,00
100,00
300,00
200,00
30,00

- 4.000,00

100,00
405,00
127,00

100,00

25.000,00
15.500,00

2.500,00

150,00

100,00

57,00
1.400,00
700,00

100,00
300,00
200,00

30,00

4.000,00 |

100,00
405,00
127,00

100,00

7.136,00 7.136,00




